
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

|
I

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т « 13 » 0 \ 20 <ЯОг. № ____ f/

О внесении изменений в Состав Единой комиссии 
j по осуществлению закупок Азнакаевского 
; муниципального района, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 
1Д .04.2014 №56 «О создании Единой комиссии, 
осуществляющей функции по осуществлению 
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, 

j запросов котировок, запросов предложений 
Азнакаевского муниципального района» (в 

j редакции от 23.08.2018 №178)

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Внести в Состав Единой комиссии по осуществлению закупок 

Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 11.04.2014 
№56 «О создании Единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению 
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов 
предложений Азнакаевского муниципального района» (в редакции от 23.08.2018 
№178) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Единой комиссии: Сулейманову Е.Г.;
1.2. Ввести в состав Единой комиссии:
- Гилязова Дамира Рашатовича - заместителя руководителя Исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района по социальным вопросам, утвердив 
его заместителем председателя Единой комиссии;

- Ханнанову Зульфию Азгатовну - заместителя начальника отдела учета и 
отчетности Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, 
утвердив ее членом Единой комиссии;

! 1.3. В составе Единой комиссии по осуществлению закупок Азнакаевского
муниципального района:

Заместителя председателя комиссии Ханнанова Рамиса Раисовича 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по инфраструктуре, утвердить председателем Единой 
комиссии.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района 
о т «J_3_» 01 2020 № Һ

Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок 

Азнакаевского муниципального района

Председатель Единой комиссии:
Ханнанов Р.Р. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре

Заместитель председателя Единой комиссии:
Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по социальным 
вопросам

Секретарь Единой комиссии: (Основной состав)
Шайхутдинова Р.А. ведущий специалист сектора закупок Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района
(Резервный состав)

Шайхевалиева Р.Э. заведующий сектором закупок Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района

Члены Единой комиссии: 
Давлетшин Р.Р.

Давлетшина Л.М.

Ханнанова З.А.

управляющий делами Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
начальник отдела экономики промышленности и 
торговли Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района
заместитель начальника отдела учета и отчетности 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района


